

## Beitrittserklärung für Prellbock Altona e.V.

## Ich möchte Mitglied im Verein Prellbock Altona e.V. werden.

Prellbock Altona e.V. setzt sich für Menschen- und umweltfreundliches Verkehrswesen in Hamburg ein.

Ziele u.a.: Bewahrung und Erneuerung historisch gewachsener Infrastruktur des schienengebundenen Nah- und Fernverkehrs, insbesondere Aufwertung des Bahnhofs Hamburg-Altona an seinem gegenwärtigen Standort.

Die Satzung des Vereins, siehe Rückseite

Anrede *		
Vorname*:	Name*:	
Straße*:	Hau	ısnr*.
PLZ*: Wohnort*		
Geburtsdatum: E-Mailadresse:		
Telefon:	Handy:	
Ich überweise zum 30.06. den Jahresbeitrag von 36 € auf das Prellbock Konto		
IBAN: DE 03 8306 5408 0004 1354 90 BIC: GENODI	DEF1SLR VR-Bank Altenburger Land eG	
Ich möchte den Prelibock Altona Newsletter erhalten.		
Datum: Unterschrift		

**Datenschutzerklärung:** Prellbock-Altona e.V. verarbeitet die personenbezogenen Daten im Rahmen der Mitgliedschaft ausschließlich für vereinsinterne Zwecke.

\*Diese Angaben sind Pflichtfleder

Ausfüllen und per Post oder per E-Mail an:

Susanne Reimann c/o Prellbock Altona e.V. Finanzen Walter Kunze Straße 10 22765 Hamburg

oder info@prellbock-altona.de

